[image: image1.png]TAN CANG

% WAREHOUSING

	CÔNG TY CỔ PHẦN KHO VẬN TÂN CẢNG

Địa chỉ:  Cảng Tân Cảng Cát Lái, Phường Cát Lái, Quận 2, TP.HCM

ĐT:        (08). 35123498           Fax: (08). 3512 3727

Website: www.saigonnewport.com.vn

TP. Hồ Chí Minh, ngày    tháng    năm 2014
Số: ..../TT/HDQT/2014
TỜ TRÌNH
V/v:Quyết toán thù lao HĐQT và BKS năm 2013

 và phương án trả thù lao năm 2014

Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông Công Ty Cổ Phần Kho Vận Tân Cảng

· Căn cứ vào điều lệ hoạt động của Công ty Cổ phần Kho vận Tân Cảng;

· Căn cứ nghị quyết đại hội cổ đông năm 2013 và Kế hoạch SXKD năm 2014,
Hội đồng quản trị kính trình Đại hội cổ đông thông qua nội dung sau:

1. Quyết toán thù lao Hội đồng quản trị và Ban kiểm soát năm 2013:
· Chủ tịch Hội đồng quản trị:
1.200.000  đồng/người/tháng

· Thành viên Hội đồng quản trị:
800.000  đồng/người/tháng

· Trưởng Ban kiểm soát:
 800.000  đồng/người/tháng

· Thành viên Ban kiểm soát:
500.000  đồng/người/tháng

2. Tổng số tiền thù lao đã chi năm 2013: 55.200.000 đồng bằng với mức duyệt chi tại đại hội cổ đông năm 2013.
3. Phương án trả thù lao Hội đồng quản trị và Ban kiểm soát năm 2014:
Thù lao chi trả cho HĐQT (bao gồm chủ tịch, 02 ủy viên ): 33.600.000 đồng /năm.

· Chủ tịch HĐQT: 1.200.000 đồng /tháng;

· Thành viên HĐQT: 800.000 đồng/ tháng

Thù lao chi trả cho Ban kiểm soát (bao gồm trưởng ban và 02 thành viên): 21.600.000đồng/ năm

· Trưởng ban kiểm soát: 800.000 đồng/ tháng;

· Thành viên ban kiểm soát: 500.000 đồng / tháng

Tổng cộng thù lao của HĐQT và BKS năm 2014 là: 55.200.000 đồng / năm

Bằng chữ:  (Năm mươi lăm triệu hai trăm ngàn đồng).
4. Thưởng vượt KH lợi nhuận ĐHCĐ giao năm 2014 cho Ban điều hành:

HĐQT dự kiến trình ĐHCĐ trích thưởng 5% lợi nhuận sau thuế cho Ban điều hành  nếu lợi nhuận sau thuế thực hiện vượt kế hoạch năm 2014 do ĐHĐCĐ giao (LN sau thuế KH năm 2014 là: 58.604.785.664 đồng).
Kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét và thông qua.

	TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

                    BÙI QUANG HUY